
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BYDGOSZCZY 

z dnia 24 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Kruszyn” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 55, 471 i 1378) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z dnia 29 marca 2017 r. 
w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Kruszyn (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2017 r. 
poz. 1360, z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6; 

2) uchyla się § 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Dyrektor 
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

Szymon Kosmalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2021 r.

Poz. 1524


		2021-03-26T10:33:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




